/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
500372105 8423640500068

ARTICULO

FTX-12-CP - Shear Leverca



DESCRIPCION

Cisailles a la main pour couper en feuille et tiges d'acier. Outil de manutention robuste et facile. Feuille de coupe en
acier au carbone durcie.

DATOS TECNICOS

Lame

Capacité dans le tube rond
Capacité de tube carré
Capacité ordinaire

Poids net / brut

Dimensions

300 mm.
13 mm.
6 mm.
70x6 mm.
26/28 kg.
740x150x440 mm.

11




