

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

500372105

CÓDIGO EAN

8423640500068

ARTÍCULO

FTX-12-CP - Shear Leverca

DESCRIPCIÓN

Cisailles à la main pour couper en feuille et tiges d'acier. Outil de manutention robuste et facile. Feuille de coupe en acier au carbone durcie.

DATOS TÉCNICOS	
Lame	300 mm.
Capacité dans le tube rond	13 mm.
Capacité de tube carré	6 mm.
Capacité ordinaire	70x6 mm.
Poids net / brut	26/28 kg.
Dimensions	740x150x440 mm.